

## Sulh Teklifi

### Japonya Hariciye Nazırı

İngiltereye bir mesaj gönderdi.

### Tavassut teklifi ehemmiyetle tetkik ediliyor

Londra, 20 (a.a.) - Royterin diplomatik muharriri bildiriyor: Japon hariciye nazırı Matsoka İngiltere hariciye nazırı Edene hususi bir mesaj ile yalnız uzak şarkta değil bütün dünyada normal şartlara varabilecek bir teslime bulunmuştur. Teklifte resmî bir sıfattan alınması dolayısıyla ehemmiyet verilmiştir. Mat soka bu teklifi yapmadan evvel Almanya ve İtalya ile bu hususta istişare ettiği zannolunmaktadır. Teklif ehemmiyetine rağmen ciddi bir sondaj mahiyetini intisap etmektedir. Bu Japon mesajı tetkik olunmak tadın Mesaja muharririni oto ritesine layık bir cevap verilecektir.

Londra, 20 (a.a.) - Dün akşam Avam Kamarasında sorulan suale Batler, Japon hariciye nezaretinden hususi bir mesaj alındığını bildirerek demistir ki:

Avam Kamarasının Hindicini ile Siyam arasındaki bazı hadiselerden haberi vardır. Japon resmi sözcüsü dün beyanata bulunmuştur. Her halde bu beyanat Avam Kamarasının utulana gelecektir. İngiliz hariciye nezareti aynı mealde hususi bir mesaj almıştır. Bu mesaj halen layık olduğu ehemmiyetle tetkik edilmektedir.

Madrid, 20 (a.a.) - Havas - Japonyanın muharipler arasında mutavassit rol oynamaya ve buna dair teklifleri topladığına dair haber diplomatik mahfellerde büyük bir heyecanla karşılanmıştır.

İspanyanın tavassut meselesinde manevi ve coğrafi vaziyeti bu hususta en mühim rolü oynamaya müsait olduğu cihetle bu heyecan kuvvetlidir İspanyada halen ihtilâfî önleyecek bir şey mevcut değilse de Frankonun sarfettiği sabırlı ve azimkâk gayretlerinin ehemmiyeti az değildir.

Fransa, Almanya, İtalya mütarekesi İspanyanın vasıtasıyla olduğu malumdur.

Madrid, 20 (a.a.) - Ya gazetesinin Berlin muhabiri Japon sözcüsü tarafından yapılan beyanatın Alman hariciyesindeki intibahın aksini şu suretle anlatmaktadır: Almanyanın fikrine göre bu harçleri mücip bir şey değildir. Hitler mevcut meselelerin mütarekesinin zamanı geldiğine

Bulgar Başvekili B. Filof diyor ki:

### Türk - Bulgar anlaşması

Bularistanda derin memnuniyet doğurmuştur.

Sofya, 20 [a.a.] D.N.B. - Dün Bulgar Mebusan meclisinde kürsüye gelen Başvekili B. Filof Türk - Bulgar anlaşmasının mefaihi okumuştur. Başvekil bu münasebetle bir nutuk söyleyerek 1925 senesinde iki memleket arasında kurulan dostluğu hatırlatmış ve demiştir ki:

«Dünyanın geçirmekte olduğu buhranlı müddet bulunan her iki hükümet epey müddettenberi pek tabii olarak karşılıklı münasebetlerini aydınlatmak için çareler aramıştır. Karşılıklı hüsnüniyet sayesinde bu çare bulunarak 17 Şubat 1941 de bir anlaşma ile neticelenmiştir.

Bulgar hükümeti şu ciheti tebarüz ettirir ki; bu anlaşma Bulgar milletinde derin bir memnuniyet doğurmuştur. Bu anlaşma bazı memleketlerde birbirine zıt tefsirlere meydan vermiştir. Fakat anlaşma, iki hükümetin vazide takip ettiği siyaseti istikbal için de derpis ettiği nin yeni pürhanıdır.

Anlaşmanın birinci maddesile bir kere daha taarruzu bir tarafa bırakarak her kim olursa olsun kimseyi tehdit etmemektedir. Ve her iki memleket her türlü tecavüzden tevakkü etmektedir.

Türk hükümeti Bulgaristanı çok iyi anlamış ve her iki hükümet sulhun muhafazasına yardım etmiştir. Mebusan meclisinin anlaşmayı tasdik edeceğine şüphem yoktur.

Nazirin nutku şiddetli alkışlarla karşılanmıştır.

### Sofya İngiliz elçisi Pasaportunu istemiş değildir

Belgrad, 20 (a.a.) - Royter - Sofyadaki İngiliz elçisinin pasaportlarını istediği ve hareket için hazırlanmakta olduğuna dair şayi aları buradaki İngiliz sefaret hanesi resmen tezkir etmektedir.

kanidir. Yoksa başka türlü bir tarz halî bulmak için bütün Avrupa tabirine mi karar verilmesi lâzım olduğu noktası İngiltereye bırakılmıştır. Tokyonun tavassutu ile barışın idadesi mümkün müdür? Leopoldun sulh teklifi hatırası bizi sulh teklifine sevk ettirmektedir. Japon teklifinin vaktinde ve muvafık bir şekilde olduğunu kabul etmek icap eder.

İngiltere Avam Kamarasında

### H. Müsteşarı Batler

Muhtelif suallere cevap verdi

Londra, 20 (a.a.) - Royter - Avam Kamarasında İngiltere Hariciye Nezareti Müsteşarı Batlerden Balkanlar, Bulgar ve Yugoslavya hakkında sorulmuş ise de Batler beyanatta bulunmaktan imtina etmiş ve yalnız, İngiliz hükümetinin fikri Balkan hükümetlerinin istiklallerinin idamesidir. Başvekilin söylediği nutka hâlen hiçbir şey ilâve edememiştir.

Londra, 20 (a.a.) - Dün Avam Kamarasında mebus Kok İngiliz Sovyet müzakerelerini bahis mevzuu ederek aradaki müzakere safhasını Hariciye Müsteşarı Batlerden sormuştur. Batler cevabında: 21 Kasım tarihinde aynı mesele hakkındaki beyanatını hatırlatmış ve Sovyet hükümeti hâlen bu meseleye cevap vermemiştir, demıştır. Bunun üzerine B. Kok şu suali sormuştur:

Sovyet hükümeti Balkan hükümetlerinin Sovyetlere ilhakını tasvibini istemektedir. Bu hal filen tabakük etmiştir. Yalnız hükümetin tanınması kalmıştır.

Bu küçük meselenin müzakereye engel olması doğrudur? Batler cevabında: -Mevcut olan küçük mesele değildir. Fakat bu meselelerden büyük meseleler vardır. Hâlen bu hususta söylemeye daha fazla bir şey ilâve edemem. demıştır.

### Ruzvelt İngiltereye bir mektup gönderiyor

Londra, 20 [a. a.] Ruzvelt Amerikan İngiltereye yardım işini tesri için yeni bir karar daha vermiştir. Ruzvelt Harriman on beş güne kadar iki hükümet arasındaki irtibatı temin için Londra'ya gönderilecek. Harriman Londra'da irtibat zabıttı vazifesini görecektir. Harriman Amerika'daki imalat hakkında İngiltereye malûmat verecektir.

### Amerika 35 bin tonluk bir gemi denize indirdi

Vaşington, 20 (A.A.) - Amerika bahriye nezareti yeni ve 35 bin tonluk Vaşington harp gemisinin vaktinden altı ay evvel servise geçeceğini bildirmiştir. Geminin diğerlerinden farkı 40 santimetre kurlunda 9 topunun bulunmasıdır. Bu gemi 1936-1938 programlarından biridir. Vaşington 1938 de tezgâha konmuştur. Aynı sınıftan Karolina harp gemisi 1938 de tezgâha konulmuştur.

### Rados tekrar bombalandı

İngiliz hava kuvvetleri birçok hedeflere hücum ettiler

Kahire, 20 [a.a.] 17-18 Şubat gecesi İngiliz hava kuvvetleri 12 adada ki İtalyan tayyare meydanına hücumlar yapmışlardır. Şon iki gün içinde hava kuvvetlerimiz Yunan taarruzlarına müzaheret etmiş ve düşman mevzilerine karşı şiddetle hücum etmişlerdir. Askeri bina ve nakliyelerine karşı hücumlar yapılmıştır. Yerdeki sis dolayısıyla yapılan hasarın derecesini müşahede etmek mümkün olamamıştır.

Şarkî İtalyan Afrikasında ilerlemekte olan kitalarımıza tayyarelerimiz devamlı yardımlarda bulunmuşlardır. Kerene birçok hücumlar yapılmıştır. Cenubi Afrika avcıları iki Saboya 76 tipinde düşman tayyaresi tahrip etmişlerdir. Kolkido mevkiinde iki tayyare mitralyöz ateşine tutulmuştur.

Yerde bir bombardıman tayyaresi yakılmıştır. Faaliyete geçen düşman avcıları da şitilmiştir. Son günlerde Cenubi Afrika tayyareleri İtalyan somalisinde büyük faaliyet göstermişlerdir. Düşmanın işare depolarına ağır tahribat yapmışlardır.

Başka tayyareler Yunan şimalindeki düşman mevzilerine taarruz etmişlerdir. Kışlalariya kanplara da taarruz edilerek yangınlar çıkarılmıştır.

Rimbo civarında bir katır kolu mitralyöz ateşine tutulmuştur.

Habeşistanda Megado 17-18 şubatta bombalanmıştır.

Düşman Bingaziye hücum etmiş ise de Avustralyalı filolar karşılamış ve bir düşman tayyaresi düşürmüştür. Diğer tayyareler hasara uğratılmıştır. Diğer bir Alman bombardıman tayyaresi hava dâfi ateşi ile düşürülmüştür. Bir bombardıman tayyaremiz avdet etmemiştir.

### İngiliz Bahriye nazırı bir suale cevap vermedi

Londra, 20 (A.A.) - İngiltere bahriye nazırı İngiliz ticaret kafilisine yapılan bir hücumda on üç vapurun batmasına dair Almanlar tarafından yapılan iddianın doğru olup olmadığını sorulmuşsa da nazır bu suale verecek cevap düşmanın belki işine yarar diye cevap vermemiştir.

### Yunan taarruzu

Muvaffakiyetle devam ediyor

Atina, 20 (A.A.) - Atina radyosu askeri harekât hakkında şu tafsilatı vermiştir:

Yunanlılar bir çok mevzileri yeniden işgal etmişler ve düşmana ağır ziyat verdirmişlerdir. Sahil kısmında İtalyan kumandanlığı bir çok noktalar da mukabil taarruz emri vermiştir. Fakat düşman hatlarına bile yaklaşamamıştır.

Şimalde dün düşman şiddetli hücumlar yapmış ise de belli hücumları püskürtülmüş tür. Düşman bir karış erazi kazanamamıştır. 300 den fazla esir ve silah alınmıştır.

Atina, 20 (a.a.) Yunan Başkumandanlığının 116 numaralı tebliği:

Mevzii temizleme hareketi cereyan etmektedir. 15-20 kadar esir alınmıştır.

### Berlinin Yunan - İtalyan mütarekesinden haberi yokmuş

Berlin, 20 (a.a.) - Bir hususi muhabir bildiriyor:

İtalya ile Yunanistan arasında bir mütareke akdi hakkındaki şayialar burada teyit edilmemektedir. İtalyan mehafilleri böyle bir barış imkanız telâkki etmemektedirler.

Aynı muhabirin diğer bir telgrafına nazaran Fransız - Alman siyaseti karşılıklı itimada bağlıdır. Maglup Fransa galip Almanyanın itimadını kazanmalıdır.

### İngiltere Bahriye Nazırı diyor ki:

### Hitler istilâ için acele etmeli.

Londra, 20 [a.a.] - İngiltere bahriye nazırı Aleksandr radyo ile bir nutuk söyleyerek demıştır ki:

Hitler şayet İngilterenin istilâna teşebbüs ederse bu vazifeyi yapacak ordusu bir mahkûmlar ordusu olacaktır. İstilâyı hazırlamak için kullandığı hava kuvvetleri mühezi olmuştur. On gün istilâ için acele etmesi lazımdır.

Amerikan sanayinin seri seferberliğinin kendisi için ne kadar vahim olduğunu Hitler pekâlâ bilir. Hitler bilberce Alman gencini bu uğurda ölüme sürükleyecektir. Onlar bunu idam mahkûmları gibi bekliyorlar.

### Alman Tayyareleri

İngilterede birçok yerlere hücum ettiler

Londra 20 (a.a.) - İngiliz hava ve dahili emniyet nezaretlerinin tebliği: dün düşman gecenin ilk saatinde cenubi Galda bir şehre hücum ederek yüksek infilaklı bombalar atmışlardır. Mühim miktarlarda mağaza ve evlere zarar vermiştir. Atılan bir şok yangın bombalarından çıkan yangınlar süratle zararsız bir hale getirilmiştir. Yangınlardan hiç birisi büyümemiş ve sabaha kadar hepsi söndürülmüştür. Bir miktar ölü vardır. Londrada kısa süren akın bazı hasar ve insanca az ziyata sebep olmuştur.

İngilterenin cenup kısmı ve İskoçyada bir şehre bomba atılmıştır. Bazı yerlerde hasar vardır. İnsanca zaviat azdır. İnsanca zaviyatın mühim bir kısmı Londra civarındaki kontluklardan birisine vukua gelmiştir. Akın gece yarısından biraz evvel hitarı bulunmuştur.

Londra, 20 (a.a.) - Bu gün öğleden sonra York şayra düşman hava kuvvetleri hücum etmişlerdir. Hasar ve telefât az olmuştur.

### İngiltereye yardım

Projesinin müzakeresine devam ediliyor

Vaşington, 20 [a.a.] - Ayan meclisinde demokrasilere yardım projesinin müzakeresi esnasında Senato azasından bir zat bu yardımin harbe müdahale mahiyetinde olmadığını zannediyor. Müdahale olsa bile ben harbe taraftarım. demıştır.

Londra, 20 (a.a.) - Yardım kanunu kabul edilirdi ise Amerika hükümeti İngiltere ile mevku malzeme aralarında taksim edebilecekleri beyan edilmektedir. Ruzvelt İngiltereye en az 20 harp gemisi vereceğini taahhüt etmiştir.

Bir Amerikan askeri mütehassısı da şöyle demıştır. Benim intibahım proje kabul edildikten üç veya dört ay sonra İngiltere ile Amerika arasında müthiş bir harp gemisi mübadelesine şahit olacağız merkezindedir.

### B. Mehmed Ak

Mersin Akdeniz Ticaret Limited şirketi müdürü müessesilerinden B. Mehmed Ak İstanbuldan şehrimize dönmüştür.

### Koyun sevkiyatı

Şehrimizden Suriye yolile Filistine 309 baş koyun sevk edilmiştir



# Gayri menkul malların açık artırma ilanı

Gülner ilçesi icra memurluğundan; D. No. 941 14

Alacaklı: Gülnerden Şevki Göklevent ve Gülner Ziraat Bankası.  
Borçlu: Gilindirenden Cemal oğlu Hüseyin Ceylan.  
Açık artırma ile paraya çevrilecek gayri menkulün ne olduğu: Köy önderde eğri harıpta 30 dönüm tarlanın tamamı.  
Gayri menkulün bulunduğu mevki, mahallesi, sokağı, No.sı: Haç Bahadddin köyünde kâat: tarafı Şarkın Mehmed keya oğlu İken Abdurrahman İken Haç İbrahim oğlu Darımuş garben dere ve kara Veli oğlu Ali şimalen tarik cenuben Abdurrahman tarlası hudutlarla mahdud 30 dönüm tarlanın tekml mülkiyeti borçlunun ba tabu öhdesinde.

Takdir olunan kıymet: 150 liradır.

Artırmanın yapılacağı yer, gün, saat: Gülner icra dairesinde 11-3-941 Salı günü saat on dörtte

1 - İşbu gayrimenkulün artırma şartnamesi 10-2-941 tarihinden itibaren 941-14 No. ile Gülner icra dairesinin muayyen numarasında herkesin görebilmesi için açıktır. İlanda yazılı olanlardan fazla malûmat almak isteyenler, işbu şartnameye ve 14 dosya numarası ile memuriyetimize müracaat etmelidir.

2 - Artırmaya iştirak için yukarıda yazılı kıymetin % 7,5 nisbetinde pey veya milli bir bankanın teminat mektubu tevdi edilecektir. (124)

3 - İpotek sahibi alacaklılarla diğer alâkadarların ve irtilak hakkı sahiplerinin gayri menkul üzerindeki haklarını hususile faiz ve masrafa dair olan iddialarını işbu ilân tarihinden itibaren yirmi gün içinde evrakı müsbetlerle birlikte memuriyetimize bildirmeleri icap eder. Aksi halde hakları tapu siciline sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşmasından haric kârlırlar.

4 - Gösterilen günde artırmaya iştirak edenler artırma şartnamesini okumuş ve lüzumlu malûmat almış ve bunları tamamen kabul etmiş ad ve itibar olurlar.

5 - Tayin edilen zamanda gayrimenkul üç defa bağırıldık tan sonra en çok artırana ihale edilir. Ancak artırma bedeli muhammen kıymetin yüzde yetmiş beşini bulmaz veya satış istiyenin alacağına rüchani olan diğer alacaklılar bulunupta bedel bunların o gayrimenkul ile temin edilmiş alacaklarının mecmuundan fazlaya çıkmazsa en çok artıranın taahhüdü baki kalmak üzere artırma on beş gün daha temdid ve on beşinci günü aynı saatta yapılacak artırmada, bedeli satış istiyenin alacağına rüchani olan diğer alacaklıların o gayri menkul ile temin edilmiş alacakları mecmuundan fazlaya çıkmak şartı ile, en çok artırana ihale edilir. Böyle bir bedel elde edilemezse ihale yapılamaz ve satış talebi düşer.

6 - Gayrimenkul kendisine ihale olunan kimse derhal veya verilen mühlet içinde parayı vermezse ihale kararı fesholunarak kendisinden evvel en yüksek teklifte bulunan kimse arzetmiş olduğu bedelle almaya razı olursa ona, razı olmaz veya bulunmazsa hemen on beş gün müddetle artırmaya çıkartılıp en çok artırana ihale edilir. İki ihale arasındaki fark ve geçen günler için yüzde 5 den hesap olunacak faiz ve diğer zararlar ayrıca hükme hacet kalmaksızın memuriyetimizce alıcıdan tahsil olunur. Madde (133)

30 dönüm tarlanın yukarıda gösterilen 11.3.941 tarihinde Gülner icra memurluğu odasında işbu ilân ve gösterilen artırma şartnamesi dairesinde satılacağı ilân olunur. (145)

# Gayri menkul malların açık artırma ilanı

Gülner icra memurluğundan; D. No. 941 14

Alacaklı: Gülnerden Şevki Göklevent ve Gülner Ziraat Bankası.  
Borçlu: Gilindire nahiyesinde Cemal oğlu Hüseyin Ceylan.  
Açık artırma ile paraya çevrilecek gayri menkulün ne olduğu: Gilindire nahiyesi merkezinde çarşı içi ve camii karşısında kâat: zemini taş mağaza ve üstü dört oda ve uzun selâmlik üzeri topraklı taş evi ihlive edip nisif hissesinin tamamı.

Gayri menkulün bulunduğu mevki, mahallesi, sokağı numarası: Hadudu: Yemini Panhuder Yanko bahçesi, yesarı yol, arkaşı yol ve zemini taş mağaza olmakla mahdud bulunduğu.  
Takdir olunan kıymet:

Artırmanın yapılacağı yer, gün, saat: Gülner icra dairesinde 11-3-941 Salı günü saat 15 de.

1 - İşbu gayrimenkulün artırma şartnamesi 10-2-941 tarihinden itibaren 14 No. ile Gülner icra dairesinin muayyen numarasında herkesin görebilmesi için açıktır. İlanda yazılı olanlardan fazla malûmat almak isteyenler, işbu şartnameye ve 941-14 dosya numarası ile memuriyetimize müracaat etmelidir.

2 - Artırmaya iştirak için yukarıda yazılı kıymetin yüzde 7,5 nisbetinde pey veya milli bir bankanın teminat mektubu tevdi edilecektir. (124)

3 - İpotek sahibi alacaklılarla diğer alâkadarların ve irtilak hakkı sahiplerinin gayri menkul üzerindeki haklarını hususile faiz ve masrafa dair olan iddialarını işbu ilân tarihinden itibaren yirmi gün içinde evrakı müsbetlerle birlikte memuriyetimize bildirmeleri icap eder. Aksi halde hakları tapu siciline sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşmasından haric kârlırlar.

4 - Gösterilen günde artırmaya iştirak edenler artırma şartnamesini okumuş ve lüzumlu malûmat almış ve bunları tamamen kabul etmiş ad ve itibar olurlar.

5 - Tayin edilen zamanda gayrimenkul üç defa bağırıldık tan sonra en çok artırana ihale edilir. Ancak artırma bedeli muhammen kıymetin yüzde yetmiş beşini bulmaz veya satış istiyenin alacağına rüchani olan diğer alacaklılar bulunupta bedel bunların o gayrimenkul ile temin edilmiş alacaklarının mecmuundan fazlaya çıkmazsa en çok artıranın taahhüdü baki kalmak üzere artırma on beş gün daha temdid ve on beşinci günü aynı saatta yapılacak artırmada bedeli satış istiyenin alacağına rüchani olan diğer alacaklıların o gayrimenkul ile temin edilmiş alacakları mecmuundan fazlaya çıkmak şartı ile, en çok artırana ihale edilir. Böyle bir bedel elde edilemezse ihale yapılamaz ve satış talebi düşer.

6 - Gayrimenkul kendisine ihale olunan kimse derhal veya verilen mühlet içinde parayı vermezse ihale kararı fesholunarak kendisinden evvel en yüksek teklifte bulunan kimse arzetmiş olduğu bedelle almaya razı olursa ona, razı olmaz veya bulunmazsa hemen on beş gün müddetle artırmaya çıkartılıp en çok artırana ihale edilir. İki ihale arasındaki fark ve geçen günler için % 5 den hesap olunacak faiz ve diğer zararlar ayrıca hükme hacet kalmaksızın memuriyetimizce alıcıdan tahsil olunur. Madde (133)

Mağaza ve evin bina hissesi yani yarı mülkiyetinin yukarıda gösterilen 11-3-941 tarihinde Gülner icra memurluğu odasında işbu ilân ve gösterilen artırma şartnamesi dairesinde satılacağı ilân olunur. (147)

# Gayri menkul malların açık artırma ilanı

Gülner ilçesi icra memurluğundan; D. No. 941 14

Alacaklı: Gülnerden Şevki Göklevent ve Gülner Ziraat Bankası.  
Borçlu: Gilindirenden Hüseyin Ceylan.  
Açık artırma ile paraya çevrilecek gayri menkulün ne olduğu: Mülkiyetinin tamamının tarla 10 dönüm.  
Gayri menkulün bulunduğu mevki, mahallesi, sokağı numarası: Sipahi köyünün Değirmen deresinde kâat şarkın cebel dibi, garben dere, şimalen kurtuş tarlası İken Gülükâhya tarlası, cenuben dere ile mahduttur.  
Takdir olunan kıymet: (350) üçyüz elli lira Türk evrakı naktiyesi.

Artırmanın yapılacağı yer, gün, saat: Gülner icra dairesinde 11-3-941 salı günü saat 16 da.

1 - İşbu gayrimenkulün artırma şartnamesi 10-2-941 tarihinden itibaren 14 No. ile Gülner icra dairesinin muayyen numarasında herkesin görebilmesi için açıktır. İlanda yazılı olanlardan fazla malûmat almak isteyenler, işbu şartnameye ve 1941-14 dosya numarası ile memuriyetimize müracaat etmelidir.

2 - Artırmaya iştirak için yukarıda yazılı kıymetin yüzde 7,5 nisbetinde pey veya milli bir bankanın teminat mektubu tevdi edilecektir. (124)

3 - İpotek sahibi alacaklılarla diğer alâkadarların ve irtilak hakkı sahiplerinin gayri menkul üzerindeki haklarını hususile faiz ve masrafa dair olan iddialarını işbu ilân tarihinden itibaren yirmi gün içinde evrakı müsbetlerle birlikte memuriyetimize bildirmeleri icap eder. Aksi halde hakları tapu siciline sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşmasından haric kârlırlar.

4 - Gösterilen günde artırmaya iştirak edenler artırma şartnamesini okumuş ve lüzumlu malûmat almış ve bunları tamamen kabul etmiş ad ve itibar olurlar.

5 - Tayin edilen zamanda gayrimenkul üç defa bağırıldık tan sonra en çok artırana ihale edilir. Ancak artırma bedeli muhammen kıymetin yüzde yetmiş beşini bulmaz veya satış istiyenin alacağına rüchani olan diğer alacaklılar bulunupta bedel bunların o gayrimenkul ile temin edilmiş alacaklarının mecmuundan fazlaya çıkmazsa en çok artıranın taahhüdü baki kalmak üzere artırma on beş gün daha temdid ve on beşinci günü aynı saatta yapılacak artırmada, bedeli satış istiyenin alacağına rüchani olan diğer alacaklıların o gayrimenkul ile temin edilmiş alacakları mecmuundan fazlaya çıkmak şartı ile, en çok artırana ihale edilir. Böyle bir bedel elde edilemezse ihale yapılamaz ve satış bedeli düşer.

6 - Gayrimenkul kendisine ihale olunan kimse derhal veya verilen mühlet içinde parayı vermezse ihale kararı fesholunarak kendisinden evvel en yüksek teklifte bulunan kimse arzetmiş olduğu bedelle almaya razı olursa ona, razı olmaz veya bulunmazsa hemen on beş gün müddetle artırmaya çıkartılıp en çok artırana ihale edilir. İki ihale arasındaki fark ve geçen günler için yüzde 5 ten hesap olunacak faiz ve diğer zararlar ayrıca hükme hacet kalmaksızın memuriyetimizce alıcıdan tahsil olunur. Madde (133)

İşbu tarlanın yukarıda gösterilen 11-3-941 tarihinde Gülner icra memurluğu odasında işbu ilân ve gösterilen artırma şartnamesi dairesinde satılacağı ilân olunur. (146)

# Gayri menkul malların açık artırma ilanı

Gülner ilçesi icra memurluğundan; D. No. 1941 14

Alacaklı: Gülnerden Şevki Göklevent ve Gülner Ziraat Bankası.  
Borçlu: Gilindirenden Cemal Mehmed oğlarından Hüseyin Ceylan.  
Açık artırma ile paraya çevrilecek gayri menkulün ne olduğu: Sa ile müteharrik tek taşlı un değirmenindeki borçlunun altında iki sehmi satılacağıdır.

Gayrimenkulün bulunduğu mevki, mahallesi, sokağı numarası: Penbecik köyünün Gökçukur yerinde kâat borçlunun babası, ölü Cemal oğlu Mehmed üzerinde tapuca mukayyet bir bab değirmen olup Yemini sahibi senet, Yesarı sahibi senet, arkası oluk başı, cebhesi sahibi senet ile mahdud olduğu.  
Takdir olunan kıymet: Altıda iki sehmi 400 lira.

Artırmanın yapılacağı yer, gün, saat: Gülner icra dairesinde 11-3-941 salı günü saat 14 de

1 - İşbu gayrimenkulün artırma şartnamesi 10-2-941 tarihinden itibaren 14 No. ile Gülner icra dairesinin muayyen numarasında herkesin görebilmesi için açıktır. İlanda yazılı olanlardan fazla malûmat almak isteyenler, işbu şartnameye ve 941-14 dosya numarası ile memuriyetimize müracaat etmelidir.

2 - Artırmaya iştirak için yukarıda yazılı kıymetin % 7,5 nisbetinde pey veya milli bir bankanın teminat mektubu tevdi edilecektir. (124)

3 - İpotek sahibi alacaklılarla diğer alâkadarların ve irtilak hakkı sahiplerinin gayri menkul üzerindeki haklarını hususile faiz ve masrafa dair olan iddialarını işbu ilân tarihinden itibaren yirmi gün içinde evrakı müsbetlerle birlikte memuriyetimize bildirmeleri icap eder. Aksi halde hakları tapu siciline sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşmasından haric kârlırlar.

4 - Gösterilen günde artırmaya iştirak edenler artırma şartnamesini okumuş ve lüzumlu malûmat almış ve bunları tamamen kabul etmiş ad ve itibar olurlar.

5 - Tayin edilen zamanda gayrimenkul üç defa bağırıldık tan sonra en çok artırana ihale edilir. Ancak artırma bedeli muhammen kıymetin yüzde yetmiş beşini bulmaz veya satış istiyenin alacağına rüchani olan diğer alacaklılar bulunupta bedel bunların o gayrimenkul ile temin edilmiş alacaklarının mecmuundan fazlaya çıkmazsa en çok artıranın taahhüdü baki kalmak üzere artırma on beş gün daha temdid ve on beşinci günü aynı saatta yapılacak artırmada bedeli satış istiyenin alacağına rüchani olan diğer alacaklıların o gayrimenkul ile temin edilmiş alacakları mecmuundan fazlaya çıkmak şartı ile, en çok artırana ihale edilir. Böyle bir bedel elde edilemezse ihale yapılamaz ve satış talebi düşer.

6 - Gayrimenkul kendisine ihale olunan kimse derhal veya verilen mühlet içinde parayı vermezse ihale kararı fesholunarak kendisinden evvel en yüksek teklifte bulunan kimse arzetmiş olduğu bedelle almaya razı olursa ona, razı olmaz veya bulunmazsa hemen on beş gün müddetle artırmaya çıkartılıp en çok artırana ihale edilir. İki ihale arasındaki fark ve geçen günler için % 5 den hesap olunacak faiz ve diğer zararlar ayrıca hükme hacet kalmaksızın memuriyetimizce alıcıdan tahsil olunur. Madde (133)

Mağaza ve evin bina hissesi yani yarı mülkiyetinin yukarıda gösterilen 11-3-941 tarihinde Gülner icra memurluğu odasında işbu ilân ve gösterilen artırma şartnamesi dairesinde satılacağı ilân olunur. (147)

# İlan

156 sayılı Mersin Tarım Kredi Kooperatifi idare meclisinden;

## Alelade umumi heyet toplantısı davetnamesi

Aşağıda yazılı ruzaamedeki mevadın müzakeresi için 2836 sayılı kanuna dayanan ana mukavelenamesinin 20-inci maddesi mucibince her yıl olduğu gibi bu yıl da kooperatifimiz genel heyeti toplanacaktır.

Normal olarak aktolunacak olan işbu toplantı başlı bulduğumuz T.O. Ziraat bankası Mersin şubasının görev dereceği mümessil huzur ile 8 Mart 941 tarihine gelen Cemartesi günü öğleden sonra saat 14 de Mersinde Halkevi binasında yapılacağından ortakların mezkûr gün ve saatta hazır bulunmaları ilân olunur.

## Müzakerat Ruznamesi:

1 - Bilânço ve kâr ve zarar hesaplarıyla yönetim ve kontrol kurulları raporlarının tekkiki, bilânçonun tasdik ve yönetim kurulu üyelerinin ibrası.

2 - Kooperatifin 941 devresi masraf bütçesinin tekkik ve tasdiki.

3 - Statünün 19 uncu maddesinin [ 1 ] fıkrasına istinaden vukubulan taleplerin tekkik ve karara bağlanması

4 - Müddetini dolduran yönetim kurulu üyelerinin yerine gizli rey ile y nilerinin ve ayrıca iki de yedek üyenin seçilmesi.

5 - Açık rey ile umumi heyet kontrolörü seçilmesi ve mürakabe masraflarının tediyesi hakkında karar verilmesi.

6 - Açık rey ile ortaklar arasından üç kişilik hâkem kurulu seçilmesi.

7 - T. O. Ziraat Bankasından istikrazda bulunması için yönetim kuruluna selâhiyet verilmesi. [151]

# İlan

Mersin Liman işleri inhisarı Türk Anonim Şirketi idare meclisi reisliğinden.

Şirketimizin 941 hesap yılı hissedarlar umumi heyeti alelade yıllık toplantısı 941 yılı martının 25 inci salı günü saat (10) da yapılacakından hissedarlarımız olan müessiselerin vekâletlerini hamil mümessillerin muayyen gün ve saatte Mersinde şirket merkezinde hazır bulunmaları rica olunur.

## Ruzname:

1 idare meclisi ve mürakip raporlarının okunması.

2 - Şirketin mevcudat defterleriyle bilânçosunun, kârizarar hesabının tasdik ya tadilen kabul veya reddi.

3 Açık olan azalığa idare meclisince seçilmiş bulunan Şevket Bozğunun intihabının tasdik.

4 - Şirket nizamnamesinin (12) nci maddesi mucibince müddetleri biten iki aza için intihap yapılması.

5 Hissedarlar tarafından vaki olacak tekliflerin müzakeresi.

6 idare meclisi tarafından vaki olacak tekliflerin müzakeresi. [150]

# İlan

İçel Tapu sicil muhafızlığından

Mersin'in İhsaniye mahallesinde kâat tarafı Şarkın Sait vereseşi garben ve şimalen tarikiyan cenuben Ali Harupaki vereseşi hanesile çevrili 300 arşın arsa üzerine mebnî bir bap hane Mart 333 tarih ve 17, 18 sayı ve yine Mayıs 333 tarih ve 7,8 sayılı tapu kaydile Dabbag Mehmed oğlu Saidin tasarrufunda İken 13 Şubat 341 tarihinde 22 No.lu tapu senedile Mehmed oğlu Demirel Mustafaya sattığı ve fakat muameleli evrakına bağlı mezkûr tapu senedinin örneği kuyudu umumiyeye gönderilmeden müstenedatle kaydi resmisi 341 senesinde Mersin hükümet konağının yanmasında muhterik olmuş ve mezkûr evin yeniden tapuca kaydının tekkiki talep edilmektedir.

941 senesi Mart ayının 2 inci pazar günü mezkûr evin hukuk vaziyeti ve evsafı safesini tekkik ve tekkik etmek üzere mahalline memur gönderileceğinden işbu evle alâkası olanların veyahutta bu talebe müteriz ve bir hak iddiasında bulunan varsa tayin olunan müddet zarfında vesaiki resmîyeleriyle birlikte muhafızlığa ve aynı zamanda mahalline gelecek memura müracaatları bildirilir. (138)

hale edilir. İki ihale arasındaki fark ve geçen günler için % 5 den hesap olunacak faiz ve diğer zararlar ayrıca hükme hacet kalmaksızın memuriyetimizce alıcıdan tahsil olunur. Madde (133)

Değirmende borçlunun altında iki sehminin tamamına ait yukarıda gösterilen 11-3-941 tarihinde Gülner icra memurluğu odasında işbu ilân ve gösterilen artırma şartnamesi dairesinde satılacağı ilân olunur. (149)

# Yeni Mersin Basımında basılmıtır